
Determinazione del Delegato Responsabile SC ABS

Oggetto: Liquidazione fatture relative al servizio trasporto pazienti con ambulanza privata erogate dalla Ditta Esculapio per un importo

complessivo pari a € 4.122,00 Iva esente. Codice Cig ZA63575F92. 

PDTD/2023/778

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ___________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a  disposizione  per  la

consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile S.C. ABS ed Economato

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto  deliberativo  n.  673 del  30.04.2020 si  è  provveduto  ad integrare  ulteriormente  gli  atti  di

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589

del 15.04.2015;

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci Responsabile

del Settore “Area acquisti di beni sanitarie servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che  questa  amministrazione,  con  atto  n.  547 del  31.03.2022  ha aggiudicato  in  favore  dell’Operatore

Economico Esculapio Servizi Socio-Sanitari Soc. Coop. Sociale, la procedura negoziata per l’affidamento

del servizio di trasporto pazienti (Lotto n. 1) per un importo a plafond pari a € 19.000,00 e il servizio di

trasporto di pazienti positivi al Covid- 19 (Lotto n. 2 ) per un importo a plafond pari a € 20.000.00 esente,

per un importo complessivo a plafond pari a € 39.000,00 esente Iva; 

Considerato che, nel periodo dal 01/02/2023 al 31/03/2023 risultava esaurita la capienza economica prevista nel (Lotto

n. 1);

Atteso che, al fine di garantire la continuità del servizio, nelle more dell’indizione della nuova procedura di gara,

l’Operatore Economico Esculapio Servizi Socio – Sanitari Soc. Coop. Sociale ha continuato ad effettuare il

servizio di trasporto dei pazienti con ambulanza cat. A. con autista (Lotto n. 1); 

Viste le  fatture  emesse dalla  Ditta  Esculapio,  debitamente  riscontrate  dagli  Uffici  competenti  per  regolarità

contabile e amministrativa, come da tabella allegata al presente atto per costituirne parte integrante e

sostanziale (All. A fg 1);

Ritenuto pertanto di dover disporre la liquidazione delle fatture indicate, relative al servizio di trasporto pazienti con

ambulanza privata erogato dalla Ditta Esculapio, al fine di evitare ulteriori oneri a carico dell’Amministra-

zione;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di liquidare le fatture indicate nell’All. A fg 1, relative al servizio trasporto pazienti con ambulanza privata erogato dalla Ditta

Esculapio, per un importo complessivo pari ad € 4.122,00 Iva esente;

 di dare atto che il suddetto l'importo verrà imputato al conto n. A502010501 del Piano dei Conti;

 di autorizzare la SC Economico Finanziario all’emissione dei relativi ordini di pagamento.

                                                                                          Il Delegato Responsabile SC ABS ed Economato

                                                                                         Dott. Davide Massacci
Ass. Amm.vo Sig.ra Simonetta Picciau

luisanna.perra
Font monospazio
Determinazione n.737 del 22.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023



                                 S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato            SSR SARDEGNA

                                                                                                                                              

                                                                                                                                All. A fg 1

Tabella riepilogativa delle fatture emesse dalla Ditta Esculapio Cooperativa Sociale relative al servizio

trasporto pazienti con ambulanza privata.

DITTA FATTURA N. DATA IMPORTO

Esculapio Cooperativa Sociale 45/E 28/02/2023 € 944,25

Esculapio Cooperativa Sociale 70/E 31/03/2023 € 1.204, 50

Esculapio Cooperativa Sociale 72/E 31/03/2023 € 123,00

Esculapio Cooperativa Sociale 46/E 28/02/2023 € 1.850,25

TOT. € 4.122,00

________________________________________________________________________________________
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari
P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539432
fax 070 539601
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it

                

http://www.aobrotzu.it/

	DETERMINA

		2023-05-22T12:19:49+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-05-22T13:33:23+0200
	PERRA LUISANNA




